SF/SECyT/2005/2017, de fecha diez de abril de dos mil diecisiete, firmado 

por el Subsecretario de Egresos, Contabilidad y Tesorería de la Secretaría 

de Finanzas del Gobierno del Estado de Oaxaca, en el cual le informó que 

no era procedente la solicitud de ampliación presupuestaria por la cantidad 

de $9,319,457.86 (nueve millones trescientos diecinueve mil cuatrocientos 

cincuenta y siete pesos 86/100 M.N.), solicitada por el Instituto Estatal 

Electoral mediante oficio IEEPCO/PCG/351/2017, para cubrir la ministración 

de los partidos políticos correspondiente al mes de diciembre de dos mil 

dieciséis, la sentencia referida fue dictada en los siguientes términos: